

JP CONSULTING ApS

Aastrup Søndermark 16
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Jane Vilain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP CONSULTING ApS

Aastrup Søndermark 16

6100 Haderslev

Telefonnummer: 74528797

CVR-nr: 28305052

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse

Moltrupvej

6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af fast ejendom og drift af butik med brugskunst og lædervarer.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015. Selskabet skal tage stilling til den fortsatte drift.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 4.433, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 138.294, og en egenkapital på kr. -1.334.039.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2015.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		54.375	37.184
Eksterne omkostninger		-49.507	-22.453
Bruttoresultat		4.868	14.731
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		4.868	14.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-435	-100
Ordinært resultat før skat		4.433	14.631
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.433	14.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.433	14.631
I alt		4.433	14.631

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		136.703	166.703
Varebeholdninger i alt		136.703	166.703
Likvide beholdninger		1.591	1.055
Omsætningsaktiver i alt		138.294	167.758
Aktiver i alt		138.294	167.758

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.459.039	-1.463.472
Egenkapital i alt		-1.334.039	-1.338.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.472.333	1.506.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.472.333	1.506.230
Gældsforpligtelser i alt		1.472.333	1.506.230
Passiver i alt		138.294	167.758